FOLKETINGET

Undervisningsudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 22. november 2018

L 104

Forslag til lov om aendring af lov om Arbejdsgivernes Uddannelsesbidrag, lov
om erhvervsuddannelser og lov om arbejdsmarkedsuddannelser m.v. (Mo-
delparametre for erhvervsuddannelser til brug for beregning af praktikplads-
afhaengigt arbejdsgiverbidrag, justering af det aktivitetsafhaengige VEU-

bidrag, merbidragsfritagelse m.v.).

Af undervisningsministeren (Merete Riisager (LA))

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for 2endringsforslag
Politisk dreftelse

Frist for politiske bemaerkninger
Betaenkning

Med venlig hilsen

Lone Klinke
udvalgsassistent

03.12.2018
07.12.2018
10.12.2018
11.12.2018
10.12.2018
11.12.2018
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